suam voluntatem
,
quem congruum et

idoneum, et servino Dei aptum ipse cum
clericis ecclesiae Sancii Petri canonice

elegerint. Et abbati praedictae Ecclesiae

nullo modo liceat de praediis et de ca-

stellis vendere quoquomodo, aut alienare

ad damnum Ecclesiae. Si quis igiturhu-

ius nostri privilegii temere violator exti-

terit, et monitus canonice emendare con-

tempserit, sciat se perpetui anathematis

Bull. Rom. Voi 1. 83

n vv. 657

vinculis innodatum , et insuper centum

librarum auri poena mulctandum, medie-

tatem sacro nostro Lateranensi palatio,

et medietatem praefatae Ecclesiae. Qui

vero pia devotione conservator esse stu-

duerii, et de suo aliquid praefatae Eccle-

siae dederit, vel auxilium fecerit, precibus

apostolorum principum Petri et Pauli

peccatorum suorum omnium ab onnipo-

tenti Deo veniam, et aeternae beatitudinis

consequatur gloriam. Scriptum per ma-
nus Octaviani scriniarii, et notarii sacri

palatii in mense aprili, et indictione xm.
Datum Romae xvm kal. maii anno ab

incarnatione Iesu Christi 1060, pontifi-

calus domni Nicolai papae secundi, anno

secundo.

Ego Bruno Praenestinus episcopus.

Ego Arnaldus Aretinus episcopus.

Ego Cumbertus Taurinensium praesul.

Ego Anselmus Dei misericordia Lucensis

episcopus cognovi.

Ego Dodo Dei nulu Rosellanus episcopus

cognovi.

Ego Anselmus Dei grada Castrensis.

Ego Godofredus Perusinus episc.

Ego Ioannes archipresbyter subscr. Luce-

nicanus archipresbyter S. Petri. Ioan-

nes S. Petri.

Albertus archipresbyter subscripsi.

Datum Romae xvn kal. maii anno ab

incarnatione Iesu Christi 1060, permanus
Humberti sanctae romanae et apostolicae

sedis bibliothecarii, et sanctae Ecclesiae

Sylvae Candidae episcopi, anno secundo

pontificate domni papae Nicolai secundi,

indictione xm.
Dat. die 14 aprilis anno Domini 1060,

pontif. Nicolai anno n.

An.C.1060

Vili.

Confìrmatio canonicae S. Petri in Sua-
nensi civitate erectae, eiusque recepito

sub protectione sedis apostolicae, salva

tamen episcopi iurisdictione {i).

(l)Exarchiv. metiopolitanae Ecclesiae Suanen.
edidit Nicolaus Coletus Ita). Sac. tom. ni, col.

754.

Subscriptio-

nes episcopo-

rum et archi-

presbytero—

rum S. R. E.
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SUMMAMUM
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Suancosis ppi-

Procemium. — Huiusmodi canonica sub pro-

tectione sedis apostolicae recipitur; salvo

Suanensis episcopi iure; qui vero nullam

habeat, quae hiepraecipiuntur, infringendi